Freedom of Information Act 2000 
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked for:
· How many public health funerals you have carried out each financial year dating back to 2010/11 (if possible) and up to 2016/17

2010/11
28

2011/12
45

2012/13
54

2013/14
40

2014/15
35

2015/16
28
2016/17
44

· How much you have spent on public health funerals in the whole of each financial year (2010/11 to 2016/17)?
2010/11
29361.64
(7,557.58)

2011/12
45180.90
(21,674.09)

2012/13
60323.58
(32,224.23)

2013/14
46828.98
(23,548.78)

2014/15
40,735.00
(22,222.70)

2015/16
34,473.00
(14,627.09)

2016/17
55,354.25
(31,820.45)

The figures in brackets are the net cost to the council after deductions from estate to assist in costs.

· And, if possible, the average cost of each funeral in 2016/17 compared to the cost of one in 2010 (or earliest you have available)?

2010/11
£1,048.63
2011/12
£1,004.02

2012/13
£1,117.10
2013/14
£1,170.73

2014/15
£1,163.86

2015/16
£1,231.18

2016/17
£1,258.05

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

